Fero fers tuli. latū. vñ anoumalū cor. p̄mā tā in p̄sti q̄ i

pterito: et iuenit in quicunque significatioibꝫ. Nam fero. i. cupio.
Fui. In noua ferraria mutatas dicere formas. Fero. i.
 dico. fero. i. sustineo vel patior: vel tolero: et fero. i. porto:
 q̄ significatioes iste vñus idicat. Fert pati: dicitur fero: cu
 pit atq; gerit. vñ vñalia latrō latrō latrō. Fero cōponit
 cū ad et mutata ad in f. dō affero fers attuli allatū. i. ferre
 ad aliqd. Itē cōpōit cū aī: et dō affero affers attuli aī
 latū. Itē cū ab et mutata b. in u. tñ in pñtī dō aufero au
 fers abstuli ablatoz. i. eripe: vñ vñalia ablatoz ablatoz
 ablatoz. Itē cū cō et dō fero fers attuli collatū. Et scias
 q̄ mala irrogant s̄ bona ferunt. Itē cū circu: et dō cir
 cūfero fers tuli. latū. Itē cū dis et dō distero distuli dila
 tū. Itē cū de: et dō offero fers. tuli. latū. Itē cū ex et dō ef
 fero effers extuli elatū. Itē cū i et dō ifero ifers ituli illa
 tū. Itē cū pre et dō pfero fers. tuli. latū. i. auferre vñ ppo
 nere: vñ plāta. tū. Itē cū p et dō pfero tuli. latū. i. log vñ
 gnare. Itē cū p et dō pfero tuli. latū. i. pati sustinere: vñ p
 secte ferre. Itē cū ob et dō offero offers obtuli latū. i. vñ
 tro pberere: vñ obuiā recipiēti ferre: et mutatā b. i. f. in pñtī.
 vñ h. oblatio onis. Itē cū re et dō fero fers. tuli. latū. qd
 mltā significat. Itē cū sub: et mutata b. i. f. in pñtī: et b. i. s.
 in pterito: et dō suffero suffuli sublatū. i. pati vñ surfuz fer
 re et eleuare. Itē cū trās et dō trāsfero tuli. latū. ferre. i. vñ
 tra ferre: vñ de uno loco ad aliu ferre. Et nō q̄ fero et
 oia sua cōposita faciūt frequentatiua a sup. vt lato tas. col
 lato tas. dilato tas. Itē nō q̄ fero accipit pteritum mu
 tuo a tollo tuli: vel de tulo qd antiquit̄ erat in vñ. et sil
 accipit sup. mutuo a lato tas. qd mō ē frequentatiua eius
 s̄ accipit illō nō itegru. s. latatū: s̄ syncopatū. s. latū. Cō
 posita vñ a fero sil accipiūt pteritū et sup. a cōpositis co
 rū. Itē nō q̄ fero et oia ab eo cōposita sunt actiua: exce
 ptis offero p honore ipēdere: et distero p distare: et refero
 p distracte vñ pdesse: q̄ sūt neutra i istis significatioibꝫ: s̄ i
 alijs sūt actiua: et oia faciūt pteritū i tuli: et sup. in latum:
 et oia sunt anormalia. i. nullius singulatiois regularis.

Ferocia cie. fe. ge. idē est qd ferocitas: et dō a ferox cis. vñ
 Martia. pitagorici edocuerūt ferociā animi cuius tibys
 mollire. Et in hymno martyriū legunt quidā. Vi pro te
 furias atq; ferocias calcarunt hominum.

Ferocio cis. ciui. cire. i. seuire vñ despiceret fastidiri: et de
 fero grece latine dō mors. **C**rinat a fero cis.

Feronia qdā fons vñ palus: et dō a fero fers: qd ferat vtili
 tate bibēti: b. ferocinaria nie. dō dea illi aque vñ fōris.

Ferox cis. in ferus exponit.

Ferrarius ry. qui in ferro operat: vel qui ferrū equi facit:
 et deriuat a ferrum.

Ferreū est pteritū imprecūtū subinfectiū de ferreris. vñ di
 cendum est pterito imprecōtū cum ferreris. vel rere.
 retur: et ita in cōpositis vi auferret: deferret. inferret:
 offerret: et sic de alijs similibus.

Ferro. a ferro. p metallo fit ferro ras. rau. qd sil pōt fie
 ri a ferro equi: et ē ferrare ferro aliqd pparare: ornare. et
 cōponit cū ad et dō affero ras. rau. rare. i. iuxta vñ valde
 ferrare. Itē cū ab. b. mutata in u. et fit auferro ras. rau.
 i. ferrū auferre vñ anouere. Itē fero ras. i. sil ferrare
 deferro ras. i. valde vñ deorū ferrare: vñ ferrū remone
 re et extrahere. Itē effero ras. id deferrare. Itē inferro
 ras. i. ferrū itromittere: et pprie vñq; ad imū. Itē pfero
 ras. i. aī ferrare. Itē referro ras. i. itez ferrare: vñ retro
 ferrū remouere. i. deferrare. Itē sunferro ras. i. subr̄ vel
 post vel pax vel in superficie ferrare. Itē trāsferro ras. i.
 ultra vñq; ad alia partē immittere ferrū. Ferro cū oibꝫ
 suis cōpositis est actiū: et scribis p geminū r.

Ferrugo. a ferrū dō hec ferrugo genis. i. ferri rubigo. Et hec
 ferrugo dō qdā color silis ferro: et est purpure subnigre:
 et fit in hispania. vñ ferraginea nea. neū. de ferrugie exi

stens: et ferruginosus sa. sum. plenus ferragine: et potest
 comparari.

Ferrum. a far ris. dicitur hoc ferrū ri. qd farra. i. semina fru
 gum terre cōdat. vñ ferreus rea. reu. id est de ferro exi
 stēs. Item a ferrum dicitur hoc ferramentū menti. i. in
 strumentū ferreum: et accipit collective: et hoc ferrum
 ri. pro ferro equi: qd expuro fiat ferro. et in tali significa
 tione ferrum habet pluralitatem. Et scias qd purgamen
 ta ferri sunt rubigo et scoria. Item inuenit hic ferruzi
 mas. ge. pro p̄prio nomine viri: qd qualitas vocis essentia
 rei non mutat. Potest etiaz declinari hic ferrus ri. ita
 de consimilibus dicas.

Fertilis. a fero fers dicitur hic et hec fertilis et hoc le. i. abu
 dans: multa ferens: fertilis ager est: fructuosus vñ est: qd
 cunq; compendio est: et comparat fertilis litor. lissimus.
 vnde fertiliter litor. lissime. aduer. et hec fertilitas tatis.
 et cor. penit. fertilis.

Fertū. a fero fers derivat hoc fertū ti. i. oblatio que altari
 offert: et postea a pontificibus sacrificat. Itē fertū qd
 ponit pro fartum ut dixi in fartum.

Ferueo. a formā qd est ferueo dō feruio uis. et ferueo ues.
 qd fermeo. i. bullire. scatere. calefieri. estuari. et ponit se
 pe p freqntare. sic ecōtrario frigere p cessare: qd cū loc
 aligs freqntat calcado videt calefieri: sic et frigere cuius
 nō freqntat. Qd aut dō ferueo qd fos habeo etymo. est:
 et hñt idē pteritū feruio et ferueo. s. feruini: s̄ freqnti pro
 fer p syncopā feruio: vñ dīc hug. p̄il. tñ dicit qd ferueo
 et feruio hñt idē pteritū. s. feruio. vñ h. feruio oris. Item a
 ferueo mutata u. in b. dō ferbeo bes. b. i. eodē sensu. Et
 qdlibz istoz spōit et dō ferueo ues. et feruio uis. et fer
 beo bes. i. fil feruere. Itē deferueo ues. et deferueo uis. et
 deferbeo bes. i. valde feruere. vñ deorū a feruore cē vñ
 cessare. Itē efferueo ues. efferueo uis. et efferbeo bes. p̄e
 minū f. qd mutatā p. in f. Itē iferueo ues. iferuio uis. cifer
 beo bes. i. valde et it feruere. Et ab oibꝫ istis sūt ichoas.
 s. ferueisco. ferueisco. ferbesco. et sic de alijs. Ferueo et fer
 uio uis. et ferbeo et eoz cōposita oia sunt neutra: et carē su
 eruidus. a ferueo ues. dō feruid' da. dū. i. calid' spinis.
 et iracudus. et cōparat feruidus dior. dissim'. vñ feruide
 dius. dissime. aduer. et hec feruiditas tatis.